1825086-2 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity 1825086-2 1825086-2-Vertriebspartner 1825086-2 Lieferant
1825086-2 Preis 1825086-2 Bilder 1825086-2-Bild
1825086-2 PDF-Datenblatt 1825086-2 Datenblatt herunterladen 1825086-2 Datenblatt
1825086-2-Bestand 1825086-2 kaufen Agastat Relays / TE Connectivity kaufen 1825086-2
Agastat Relays / TE Connectivity 1825086-2 Agastat Relays / TE Connectivity Lieferant Agastat Relays / TE Connectivity-Vertriebspartner
Agastat Relays / TE Connectivity 1825086-2 Axicom Relays / TE Connectivity 1825086-2 Buchanan Terminal Blocks / TE Connectivity 1825086-2
CGS Resistors / TE Connectivity 1825086-2 CII / TE Connectivity 1825086-2 Elcon Connectors / TE Connectivity 1825086-2
Holsworthy Resistors / TE Connectivity 1825086-2 Kilovac Relays / TE Connectivity 1825086-2 Neohm Resistors / TE Connectivity 1825086-2
OEG Relays / TE Connectivity 1825086-2 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
1825086-2
Q-Cee's / TE Connectivity 1825086-2
Schrack Relays / TE Connectivity 1825086-2 Sigma Inductors / TE Connectivity 1825086-2 TE Connectivity's Agastat Relays 1825086-2
TE Connectivity's Axicom Relays 1825086-2 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks 1825086-2 TE Connectivity's CGS Resistors 1825086-2
TE Connectivity's CII 1825086-2 TE Connectivity's Elcon Connectors 1825086-2 TE Connectivity's Holsworthy Resistors 1825086-2
TE Connectivity's Neohm Resistors 1825086-2 TE Connectivity's OEG Relays 1825086-2 TE Connectivity's Q-Cee's 1825086-2
TE Connectivity's Schrack Relays 1825086-2 TE Connectivity's Sigma Inductors 1825086-2 TE Connectivity's Products Unlimited Transformers
1825086-2
TE Connectivity's Kilovac Relays 1825086-2
Agastat Relays / TE Connectivity
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 1825086-2
HERSTELLER Agastat Relays / TE Connectivity
BESCHREIBUNG SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 32V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 51513 pcs
DATENBLATT
ABSCHLUSSART Gull Wing
SCHALTWEG 0.50mm
SWITCH-FUNKTION Off-Mom
SERIE FSMJM
VERPACKUNG Cut Tape (CT)
SKIZZIEREN 6.00mm x 4.00mm
ANDERE NAMEN A117897CT
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
BETÄTIGUNGSKRAFT 260gf
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 100,000 Cycles
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELEUCHTUNGSSPANNUNG (NOMINAL) -
BELEUCHTUNGSTYP, FARBE -
ERLEUCHTUNG Non-Illuminated
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Tactile Switch SPST-NO Top Actuated Surface Mount
KONTAKTNENNWERT @ SPANNUNG 0.05A @ 32VDC
SCHALTUNG SPST-NO
BETÄTIGERTYP Standard
AKTUATOR AUSRICHTUNG Top Actuated
BETÄTIGERMATERIAL Silicon Rubber
AKTORLÄNGE, RECHTWINKLIG -
BETÄTIGERHÖHE AUS LEITERPLATTE, VERTIKAL 2.50mm
1825086-2
Teilenummer: 1825086-2
Hersteller / Marke: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktbeschreibung SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 32V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 51513 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1825086-2.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 1825086-2
1825086-2.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
1825082-1
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE SPDT 500MA 125V
Auf Lager:  54922 pcs
RFQ
1825088-4
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
Auf Lager:  5021 pcs
RFQ
1825088-6
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 20POS GOLD
Auf Lager:  6508 pcs
RFQ
1825088-3
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 14POS GOLD
Auf Lager:  16260 pcs
RFQ
1825081-1
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE SPDT 500MA 125V
Auf Lager:  24561 pcs
RFQ
1825083-1
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE DPDT 500MA 125V
Auf Lager:  4070 pcs
RFQ
1825080-3
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE DP4T 250MA 125V
Auf Lager:  4194 pcs
RFQ
1825088-2
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  CONN IC DIP SOCKET 12POS GOLD
Auf Lager:  7423 pcs
RFQ
1825087-1
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE DPDT 500MA 125V
Auf Lager:  43704 pcs
1825092-2
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 3A 115V
Auf Lager:  2745 pcs
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RFQ RFQ
1825080-4
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE DP5T 250MA 125V
Auf Lager:  23739 pcs
RFQ
1825080-5
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  SWITCH SLIDE DP6T 250MA 125V
Auf Lager:  14418 pcs
RFQ